
„Není muslima, který, když přijde čas povinné
modlitby, se na ni co nejlépe očistí, dodrží její
poklony a je soustředěný, aby mu za ni nebyly

odpuštěny hříchy od minulé modlitby, pokud neudělá
velký hřích, a tak to je celý život.”

‘Uthmán (ať je s ním Bůh spokojen) vyprávěl: „Slyšel jsem Posla Božího (ať mu Bůh
žehná a dá mír) říci: „Není muslima, který, když přijde čas povinné modlitby, se na ni co
nejlépe očistí, dodrží její poklony a je soustředěný, aby mu za ni nebyly odpuštěny hříchy

od minulé modlitby, pokud neudělá velký hřích, a tak to je celý život.”"
[Správný(Sahíh)] [Zaznamenal ho Muslim]

Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) vysvětlil, že není muslima, kterému by, když přijde čas
povinné modlitby a on se na ni dokonale očistil, poté byl na ni plně soustředěn, tzn. jeho
srdce i tělo stojí před Bohem a plně vnímá Jeho velkolepost, a dokonale provedl všechny její
úkony, jako poklony, padnutí na tvář atd., za tuto modlitbu nebyly odpuštěny všechny malé
hříchy od předešlé modlitby, pokud neudělal velký hřích. A tato odměna trvá celý život, za
každou povinnou modlitbu.

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/6254

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/6254
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

